Beseda Café - ndpajovy listek
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HORKE NAPOJE

Kava MISCELA D'ORO, prava sicilska
ESPRESSO ..o seeresns s
DOUBLE ESPRESSO ..o,
MACCHIATO ..o,
CAPPUCCIND .o seesemns s
AMERICANOD......occeesrerems e sssssss s
FLAT WHITE oo
(oF. N = SN i 1 =
HORKA COKOLADA ...

ROSTLINNE MLEKO dle nabidky
vSechny varianty kavy Vam radi

pripravime i bez kofeinu

CAJE WHITE PEONY konvicka 0,31
Earl Grey ¢erny / Yunnan cerny ...
Maofen zeleny / Jasminovy zeleny .
Sakura dream / Rooibos ..o,
Milk Oolong / Way to nature ...

Sweet Passion ovocny ...

DOMACI LIMONADA

dle denni nabidky 0,250 .....oooceceeeeeer e

TONIC Thomas Henry

Tonic Water 0,21 ... e sereeeen
Cherry Blossom 0,21 ......coueeeeerrmseeennn

Botanical Tonic 0,21 ..o eeeree e

48 K¢
58 K¢
48 K¢
52 K¢
52 Kc
68 Kc
58 K¢
58 K¢
+10 K¢

58 K¢
58 K¢
58 K¢
58 K¢
58 K¢

28 K¢
48 K¢

48 K¢
48 K¢
48 K¢

NEALKO NAPOJE

Korunni, jemné perliva 0,331 ..............
Rajec, nesycend 0,331 ..ueeecerveeeeenens
Rajec, sycend 0,331 e
Rajec, nesycend 0,751 ...ceveeeeececcsnnenne
Rajec, jemné sycend 0,75l .....oceeeereenee
KOFOLA original 0,3 ....oceeeeeee e
KOFOLA original 0,50 ....oceee e
ROYAL CROWN Cola ..eeeeeeerreene e e
BIRELL plech 0,51 ..o
BIRELL polotmavy citron 0,51 ..............

PRIRODNi MOSTY A STAVY
0D STARE DAMY Z KRIZAN

JABLKO 100% 0,21 (0,11 = 14 K&) ...........
POMERANC 100% 0,21 (0,11 = 19 K¢) ....
HRUSKA 0,20 (0,11 = 19 K&) woereeeereree
JAHODA 50% 0,21 (0,1 = 24 Kg&) ..........
MANGO 0,2l (0,11 = 24 KE) oo
RAJCE 100% 0,21 (0,11 = 19 K&) ...
MRKEV 100% 0,2l (0,1l = 19 K&).............
CERVENA REPA 100% (0,1 = 19 Kg) ..

RAW NAPOJE URBAN MONKEY

RAW SHOT ZAZVOR oo
RAW SMOOTHIE MANGO PUNCH .......
RAW SMOOTHIE AVO NATION ...

28 K¢
28 K¢
28 K¢
58 K¢
58 K¢
28 K¢
45 Kc
38 K¢
38 K¢
38 K¢

28 K¢
38 K¢
38 K¢
48 K¢
48 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢

68 Kc
68 Kc
68 Kc

RAW SMOOTHIE VERY STRAWBERRY 68 Kc

RAW SMOOTHIE DRAGON SPLASH ... 68 K¢



ALKOHOLICKE NAPOJE

PIVO

GAMBRINUS (plech 0,51) ..oeemeeresrenees

PILSNER URQUELL (plech 0,5)...

PERMON Sherpa IPA 16° (lahev 0,
LEFFE Blonde (lahev 0,331) ...........
LEFFE Bruin tmavé (lahev 0,331) .
PRAGER CIDER 13 (0,330) wovetec e
PRAGER CIDER Visen (0,331) ..........

ROZLEVANE ViINO (0151

(2 (e X=T Yo of « JEN

28 K¢

—t: N (e

50) ... 78 K¢

1 N (e

erereneee D8 KC
48 K¢
—t R (=

48 K¢

Bilé Muller Thurgau (Hrdina &dcera) .. 48 K¢

Bilé Pinot Grigio Borgo Gortani (IT) ....... 58 K¢

Ruzové Primitivo Prima Goccia (IT) ...... 58 K¢

Cervené Primitivo Salento L'Opis (IT) ... 58 K¢

MICHANE DRINKY

APEROL SPRITZ oo vervneoresnssss e
SKINNY BITCH oo an s

DESTILATY (0,04l)

Absolut VOdKa ..o eeeevree e ser s s
Baron Hildprandt slivovice ...
Baron Hildprandt merunkovice ...........
Baron Hildprandt zrald hruska ...

Baron Hildprandt zrala malina ...

98 K¢
98 Kc
98 K¢

58 K¢
75 Kc
75 K¢
75 Kc
75 Kc

GIN (0,04l)

Greenall’s London Dry Gin ...
Bohemian Gin ... e

Bloom FLloral Gin e

RUM (0,04L)

Bozkov Republica ....eeeeeeeeeeeee e
Bozkov Republica Reserva. ...
Cachaca Capucana Brazil .....veneee,
Diplomatico 12Y0... e eerverere s ae e

Zacapa Centenario 23y0 ...veeecceneeenns

TEQUILA (0,04l)

Reserva del Senor Silver ...
Reserva del Senor Angjo ..eeeccesneennns

San Cosme Mezcal Joven ...

WHISKY (0,041)

B E= 0 01T o [
Nobushi Japan ... ser e
Talisker (Skye Single Malt 10Y) ........
Laphroaig (Islay Single Malt 10Y) ....

Soukromé oslavy, narozeniny ..
rezervujte na tel. 733 373 939
nebo na besedacafe@gmail.com

kulturni centrum
kavarna
kino

.. 68 K¢

108 K¢
108 K¢

68 Kc
78 K¢
118 K¢
138 K¢
158 K¢

88 K¢
108 K¢
118 K¢

58 K¢
128 K¢
128 K¢
128 K¢



